



## Addendum #2

---

**Date:** July 21, 2020

**Solicitation#:** JHC-2020-2

**Description:** RAD Physical Needs Assessment & Energy Audit

---

Prospective respondents and all those concerned are hereby informed that the following changes to the above solicitations are made a part of the bid documents. Please note that the **ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDA FORM** can be found attached to the RFP Solicitation Documents. This form must be completed and returned as a part of the response to this solicitation. **Failure to complete and submit the ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDA FORM will deem this response as non-responsive.**

The following changes have been made:

- Answers provided to questions received:

1. **Question 1.** Do you anticipate extending the bid due date?  
**Answer** – At this time we do not intend to extend the RFP due date. Please refer to the RFP and the Addendums for the due date, which as of this Addendum is July 31, 2020 4:00pm EST.
2. **Question 2.** What additional details are you willing to provide, if any, beyond what is stated in bid documents concerning how you will identify the winning bid?  
**Answer** – No additional details will be provided other than what is stated in the RFP and any Addendums.
3. **Question 3.** Was this bid posted to the nationwide free bid notification website at [www.mygovwatch.com/free](http://www.mygovwatch.com/free)?  
**Answer** – No
4. **Question 4.** Other than your own website, where was this bid posted?

**Jackson Housing Commission**  
**RFP: JHC- 2020-2 Addendum #2**

**Answer** – Please refer to the RFP Part 1 Submission Information, section B Important Due Dates/Locations/Time, and the Addendums.

5. **Question 5.** In the RFP, page 4, you say to upload our proposal to this portal. We do not see a button or place to be able to attach our proposal. Please direct us to where that is. In the Addendum, you require our proposal to have tabbed sections. Are you now asking for hard copies, or do you want tabs in our electronic file?

**Answer** - To upload your proposal, please refer to instructions at the Housing Agency Marketplace: <https://ha.internationalprocurement.com>. Refer to the RFP Part VI Submission Requirements and any Addendums for the information regarding how to organize (Tab) the RFP. The RFP and any Addendums are not asking for hard copies.

---

All other requirements of the RFP solicitation remain the same.